
Orkester Norden är en symfoniorkester med ungdomar som studerar vid musikhögskolor i de nordiska och baltiska 
länderna och där 70-100 deltagare efter ansökan tas ut till en övnings- och repetitionsperiod under sommaren som leds 
av en mycket framstående dirigent. Därefter framför orkestern sitt program under en turné i något/några länder. 

Orkester Norden startade år 1993 på initiativ av Sveriges Lions och stjärndirigenten Esa-Pekka Salonen, som blev den 
förste att dirigera denna nordiska ungdomsorkester som år 2023 firar 30-årsjubileum. De första femton åren bedrevs 
projektet i svenska Rikskonserters regi. Därefter har värdskapet cirkulerat mellan de nordiska länderna. 
Finland och Lahtis kommun har värdskapet år 2019-2024.

Sveriges Lions stöttar med resestipendier de svenska musikstuderande ungdomar och ungdomar från de nordiska och 
baltiska länderna som studerar vid svenska musikhögskolor och tas ut att medverka i detta viktiga mellanfolkliga 
ungdomsprojekt! 

Stödet är beroende av gåvorna från alla lionsklubbar som bidrar till Orkester Norden genom det insamlingsmål för 
verksamheten som fastställs av varje års Riksmöte.

Efter två års uppehåll på grund av pandemi och en av energikris och krig inställd turné år 2022 genomförs år 2023 en 
30-årsjubileumsturné med konserter i den finska värdorten Lahtis och dessutom i Sundsvall och Stockholm. Enligt 
överenskommelser i Nordiska Samarbetsrådet svarar respektive multipeldistrikt genom sin nationella koordinator för 
konsertarrangemang samt kost och logi för orkestern under turnén. Finansieringen av dessa delar sker genom publikintäkter 
och sponsorintäkter.

Mer information om verksamheten finns på Orkester Nordens webbplats!

Kontakt: Sveriges Lions samordnare för Orkester Norden Martin Enqvist, orkester-norden@lions.se

Biljetter till konserterna i Sverige, i Tonhallen i Sundsvall torsdagen den 10 augusti 2023 och Konserthuset i Stockholm 
fredagen den 11 augusti 2023, finns att beställa på respektive konserthus  webbplats för biljettköp enligt följande sidor. 
Där finns mer information om jubileumsturnén och också särskilda erbjudanden från bussresearrangörer om resor från 
flera orter till de båda konserterna!

https://www.orkesternorden.com/
mailto:orkester-norden@lions.se

